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

2 в/п СТ К.Либкнехта, 43 63,4/38 1/2 — Р Р — 1450

*

Договорная

Срочная покупка квартир и комнат: Тел. 2-01-60, 8 (922) 292-84-39

 ! 1241
   

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: classified@revda-info.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ 

/// ОБМЕН 

КОМНАТЫ

 ■ комнату (18 кв. м, в центре) и 1/2 

2-комн. кв-ры (СТ, 1 эт.) на жилой дом. 

Тел. 8 (906) 805-10-54 

 ■ комнату в общежитии (ул. К.Либкнехта, 

33, 17 кв. м) на 1-комн. кв-ру (13 кв. м, БР, 

эт. любой, можно с долгами). Тел. 8 (922) 

173-49-90

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (ГТ, 14 кв. м) + доплата 

на дом или на 1-комн. кв-ру. Рассмотрю 

любые варианты. Тел. 8 (9040 178-18-99

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, 37 кв. м, в г. Ново-

уральске) на равноценную в Ревде, Перво-

уральске. Рассмотрю другие варианты. 

Тел. 8 (908) 633-25-18

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, 5 эт., р-н шк. №3) 

на 2-комн. кв-ру (БР) с доплатой. Без 

агентств. Тел. 8 (950) 654-72-39

 ■ 1-комн. кв-ру (СТ, 1/2, 36,7 кв.м, ул. 

Чайковского, 7) на 2-комн. кв-ру с допла-

той. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

292-71-34, 3-22-33, после 19.00

 ■ 1-комн. кв-ру (27/17,7, р-н маг. «Ро-

машка», 2 эт., лоджия, ремонт, новая сан-

техника, счетчики воды) на 1-комн. кв-ру 

(в любом сост., р-н шк. №№1, 2, 29). Тел. 8 

(902) 267-91-45

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, 5/5, центр) на кв-

ру большего размера с доплатой. Тел. 8 

(922) 133-63-09

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (ул. Горького, 36, 3/4) на 
1-комн. кв-ру. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 5-03-31, 8 (922) 228-69-80

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, 45/32, 2 эт., р-н шк. 

№10) на 3-комн. кв-ру (БР или УП, р-н бли-

же к шк. №10, крайние этажи не предла-

гать). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 207-54-45

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, МГ, р-н а/станции) 

на 2-комн. кв-ру (р-н ул. Жуковского-

Спортивная) с доплатой, или куплю. Тел. 

8 (922) 125-64-36 

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, ул. Энгельса, 51, 1 эт., 

жел. дверь, ч/о, счетчики) на 2-комн. кв-ру 

с доплатой (р-н шк. №29, желательно 5 

эт.). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

141-68-18, после 18.00

 ■ 2-комн. кв-ру (СТ, 1 эт.) на 1-комн. кв-ру 

с доплатой. Тел. 8 (963) 031-43-70

 ■ 2-комн. кв-ру (СТ, 2/2, 62 кв. м) на 

2-комн. кв-ру (меньшего размера) + допла-

та. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (912) 

216-92-09

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 1 эт., стеклопакеты, 

сейф-двери, счетчики, ул. Мира, 35) на 

2-комн. кв-ру (БР, МГ, 1-2 эт.), или продам. 

Тел. 2-53-22, 8 (922) 112-35-56

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 3 эт., 53 кв. м, р-н 

шк. №2) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 

205-67-02

 ■ 2-комн. кв-ру в Красноуфимске на жи-

лье в Ревде. Тел. 8 (912) 680-88-52

 ■ 2-комн. кв-ру на 1 комн. кв-ру. Тел. 

5-29-89

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. (УП, 4 эт., 51 кв. 

м, ул. П.Зыкина, 46). Тел. 8 (922) 128-80-75

3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, с ремонтом) на кв-ру 
большего размера. Тел. 8 (912) 636-52-05

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, р-н а/станции, 1 эт.) 

на 1-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 (922) 

131-70-09

 ■ 3-комн. кв-ру на дом (коробка, пол, 

крыша, окна, входная дверь, недорого). 

Тел. 8 (953) 045-93-35

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н Промкомбината, ул. 

Есенина, 5, 77/53/10, в хор. сост., две лод-

жии), ц. 2100 т.р. Тел. 8 (922) 223-33-80

 ■ 3-комн. кв-ру (старого типа, тел., бал-

кон, погреб) на 2-комн. кв-ру (МГ) и 1-ком. 

кв-ру или продам. Тел. 8 (922) 292-80-99

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, стеклопакет, комнаты 

изолированы, счетчики) на 2-комн. кв-ру 

(в р-не шк. №3). Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 3-48-43

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 1 эт., р-н шк. №3) 

на 2-комн. и 1-комн. кв-ры. Тел. 8 (922) 

218-74-39

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 79,5/55/8, 1 эт. вы-

сокий, балкон, в собствен., р-н еврогимна-

зии) на 3-комн. кв-ру меньшего размера с 

доплатой. Тел. 8 (922) 136-61-50

 ■ 3-комн. кв-ру (2/5, перепланировка, 

р-н шк. №3) и комнату в Краснодарском 

крае, г. Северский (30 мин. от Краснодара) 

на 2-комн. кв-ру и 1-комн. кв-ру в Ревде. 

Варианты. Тел. 8 (912) 202-79-29

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3/5, ул. Спортивная, 

45) на 2-комн. кв-ру (УП). Тел. 8 (908) 

911-96-93

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Ярославского, 6). Тел. 

2-21-16, 8 (922) 028-99-08

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (81/53/9, ул. Чехова, 49, 

телефон, 4/5) на 1-комн. кв-ру + комнату 

+ доплата. Варианты. Тел. 8 (950) 190-37-14

 ■ 4-комн. кв-ру (УП), или продам. Рас-

смотрим любые варианты. Тел. 8 (912) 

608-46-08

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 82,2 кв. м., 1/5, ул. 

П.Зыкина,26) на две 1-комн. кв-ры. Тел. 

2-02-68

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (газ, вода) на 1-комн. кв-ру. Тел. 

2-76-64

 ■ дом (жилой, ул. Металлистов, 36,6/23,1 

газ) на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 

(922) 227-00-96

ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный», р-н маг. 

«Огонек» на комнату или продам. Тел. 

3-01-59

/// ПРОДАЖА 

КОМНАТЫ

 ■ комната старого типа в 2 эт. доме, 2 эт., 
ул. Цветников, 11, только за нал. расчет. 
Тел. 8 (953) 825-70-52

 ■ комната. Тел. 8 (919) 378-91-51

 ■ комната в Екатеринбурге (р-н Технику-
ма Связи). Тел. 8 (912) 636-52-05

 ■ комната (ул. Космонавтов, 1, 14,8 кв.м, 
1 эт.). Без агентств. Тел. 8 (922) 614-91-29

 ■ комната (14,5 кв. м, ул. Цветников). 
Тел. 5-66-88

 ■ комната (12,7 кв. м, ул. К.Либкнехта, 

33, общежитие, 2 эт.) Тел. 8 (922) 227-96-

12, 3-47-74

 ■ комната (14 кв. м, с/у, сейф-дверь, 

пластик. окно, телефон), недорого. Тел. 8 

(965) 500-33-71

 ■ комната (15 кв. м, в Краснодарском 

крае, г. Северский, х/г вода, душ, туалет 

отдельно), или меняю на комнату в Ревде. 

Тел. 3-39-98, 8 (912) 647-02-93

 ■ комната (19,5 кв. м, 2/2, балкон, стек-

лопакет, г/х вода), цена догов. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (902) 273-70-39

 ■ комната (СТ, 12,4 кв. м + кладовка). Тел. 

8 (922) 131-10-55

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (16,3 кв. м, ул. 

Российская, 50, 3/5). Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 208-05-30

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (19 кв. м, бал-

кон). Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 

(953) 384-44-45

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (УП, 18+/12, 1 

эт.), или сдам. Предоплата за 2 мес. Тел. 8 

(912) 216-63-30

 ■ комната, без агентств. Тел. 8 (912) 

044-17-76

 ■ комната. Тел. 8 (904) 386-51-73

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 38,9 кв. м, с ремон-
том). Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, 13,6 кв. м, стеклопакет, 
замена труб, душ. кабина, перепланир.). 
Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра (в Дегтярске, ул. Совет-
ская, 27,6/16,4, солнечная сторона, балкон 
застеклен, жел. дверь, водонагреватель), 
ц. 600 т.р. Тел. 8 (904) 385-36-83, Светлана

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №2, 2 эт.). Тел. 
5-66-88, 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (953) 

004-68-42

 ■ 1-комн. кв-ру, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод), ц. 850 т.р. 

Торг. 8 (902) 257-92-88

 ■ 1-комн. кв-ра в хор. сост. Без агентств. 

Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 1-комн. кв-ра (в кирп. доме, р-н шк. 

№29), или меняю. Тел. 8 (912) 211-89-78

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (953) 

004-68-34

 ■ 1-комн. кв-ра под магазин или офис в 

г.Дегтярске, ул. Гагарина, 3, ц. 100 т.р./м. 

Тел. 8 (904) 988-76-05

 ■ 1-комн. кв-ра (в Дегтярске, 33/18/7, с/у 

совм., 5/5, теплая, стеклопакеты, до пруда 

500 м), ц. 870 т.р. Тел. 8 (902) 874-85-49

 ■ 1-комн. кв-ра (1 эт., 30 кв. м), ц. 900 т.р. 

Тел. 8 (922) 127-40-04

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, ул. Ковельская, 

5 эт.), или меняю на 2-комн. кв-ру (МГ или 

ПМ в том же р-не или в р-не шк. №10). Тел. 

8 (922) 126-41-01

 ■ 1-комн. кв-ра (под нежилое, БР, ПМ, 

р-н рынка «Хитрый», в хор. сост., соб-

ственник). Возможен обмен на 2-комн. 

кв-ру (р-н шк. №3, а/станции). Тел. 8 (922) 

293-72-56

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, 5 эт.). Тел. 2-03-

63

 ■ 1-комн. кв-ра (без ремонта, 29,9/16,6, 

3 эт., ул. Горького, 39б), ц. 950 т.р. Тел. 8 

(922) 118-40-19

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 12, кирп. 

дом, 1/2, 27 кв. м, тел., ж/дверь, замена 

труб, счетчики, решетки, этаж высокий), 

ц. 850 т.р. Торг при осмотре. Тел. 8 (953) 

601-59-49

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ул. Космонавтов, 4, 

1/5, 33 кв. м, ремонт, телефон, пластик. 

окна), ц. 970 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 030-79-33

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Ковельская, 13, 1/5). 

Тел. 8 (902) 503-94-07

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 35/17,6, ул. Жу-

ковского), ц. 1150 т.р. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (904) 980-88-62, 8 (908) 

637-55-12

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, 13 кв.м, пр. Ильича, 

3 кор. 2, 2/5, квартира после ремонта, 

бытовые под кафелем, на полу ламинат, 

санузел раздельный, в отл. сост.), ц. 650 

т.р. Тел. 8 (922) 152-42-92

 ■ 1-комн. кв-ра (39 кв. м, 3/5, ул. Мичури-

на, 44, кор. 3). Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (912) 222-28-86 

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 12, 1/2, 

27/14,8/6,0, в хор. сост., трубы заменены, 

ж/д, решетки, тел.). Тел. 8 (922) 208-79-31

2-КОМН.

 ■ кв-ра под нежилое, 40 кв. м, ул. М. Горь-
кого, 19, рядом с маг. «Кировский». Тел.8 
(922) 143-99-09

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, 67 кв. м, две 
лоджии). Тел. 5-66-88, 8 (912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, ул. Россий-
ская, 35), или меняю. Рассмотрим любые 
варианты. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (1/5). Тел. 2-02-29, 2-23-
45, 5-54-73

 ■ 2-комн. кв-ра (5 эт., р-н шк. №10). Тел. 8 
(912) 666-55-25

 ■ 2-комн. кв-ра (в Дегтярске, 1/3, 37 кв. 
м), ц. 650 т.р. Тел. 3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1/2, комнаты раз-
дельные, р-н Еврогимназии). Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (41,9 кв. м, 1/3, 
кирпич., ул. Кирзавод 15/28), ц. 1200 т.р. 
Торг. Тел. 8 (906) 695-52-24

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ, 2/3, 47,5 кв. м). 
Тел. 3-46-99, 5-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Ковельская, 13, 43,9 
кв. м). Тел. 8 (963) 043-07-97, 8 (912) 647-
91-97, Елена

 ■ 2-комн. кв-ра (36,2 кв. м, 2 эт., ст. Ре-

шеты). Тел. 8 (904) 384-18-86

 ■ 2-комн. кв-ра (67 кв. м, ул. Ярославско-

го, 6). Тел. 8 (922) 210-18-71

НЕДВИЖИМОСТЬ
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 ■ 2-комн. кв-ра (1/5, трубы заменены, 

38,3/23,4, ул. Цветников, 44). Тел. 8 (922) 

612-77-93

 ■ 2-комн. кв-ра (51 кв. м, 1 эт., ул. 

П.Зыкина, 14) под нежилое. Тел. 8 (922) 

145-05-65

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 2/5, 45 кв. м, р-н 

мед. колледжа), ц. 1300 т.р. Тел. 8 (922) 

141-07-80

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. К. Либкнехта, 41, 

4/4). Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра (в новостройке, ул. М. 

Горького, 49), или меняю на меньшую в 

том же р-не. Тел. 8 (902) 449-71-63

 ■ 2-комн. кв-ра (ПМ, ремонт, кухонный 

гарнитур со встроенной техникой, собст-

венник). Риелторам не беспокоить. Тел. 

3-37-23

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н а/станции). Тел. (343) 

219-01-54

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., балкон, подпол, 

72/40/15, ул. К.Либкнехта, 86), ц. 1400 т.р. 

Тел. 3-97-86

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2 /2, лоджия, 

48,1/31,4, р-н маг. «Дежурный»). Тел. 8 

(922) 147-68-92

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 37,5 кв. м, комнаты 

изолированные, 1 эт., р-н маг. «Ромаш-

ки», под нежилое). Тел. 8 (922) 615-08-83

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 47,2 кв. м, лоджия 12 

кв. м, 1 эт., угловая) под нежилое. Тел. 8 

(922) 131-35-38, 8 (922) 201-23-97

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Горького, 49, 6/6, 49,4 

кв.м, ц. 1400 т.р. Торг. Тел 8 (922) 213-83-55

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. О.Кошевого, 23, 5/5, 

42/31, балкон застеклен, трубы заменены, 

ламинат, кафель). Тел. 8 (963) 275-08-48

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1 эт., 51 кв.м, ул. 

П.Зыкина, 14, все окна на ул. К.Либкнехта, 

под нежилое), по цене жилой. Тел. 2-23-40, 

8 (912) 622-48-22

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2/5, 50 кв. м, ул. 

Спортивная, 43а, ремонт, телефон, лод-

жия застеклена, кухня встроенная), ц. 1750 

т.р. Тел. 8 (919) 383-56-82

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 53,1 кв.м, 1 эт., ул. 

П.Зыкина, 14, в хор. сост.), ц. 1300 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 3-11-39, 8 

(950) 194-83-10

 ■ 2-комн. кв-ра на Промкомбинате (УП, 

1 эт., 2 лоджии застекл., 52,2 кв.м, все 

поменяно), дорого, торг уместен. Тел. 8 

(922) 115-88-24

 ■  2-комн. кв-ра (УП, 5 эт., ул. П.Зыкина, 

14), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (953) 825-70-52

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 5/5 , р-н бара «Коро-

на» 53 кв.м., в хор. сост.), ц. 1400 т.р. Тел. 
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

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 58,1/35,6, 5 эт., две 

лоджии, тел., ул. Чехова, 41), или меняю 

на 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 

(904) 177-47-43

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 71,3 кв. м, 1 эт., 

ул. П.Зыкина, 14), возможно под офис, 

маг., ц. 2000 т.р. Торг. Тел. 2-22-24, 8 (909) 

022-44-00

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 55,4/38, ул. Мира, 

22, 1,/5, можно под нежилое). Тел. 8 (912) 

638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске (СТ, 2 эт., 

82,5 кв.м, телефон, ремонт). Тел. 8 (922) 

121-46-21

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (кирпич., 2 

эт.). Тел. 3-05-14

 ■ 3-комн. кв-ра в пос. Бисерть (60 кв. м, 

лоджия и балкон, 4 эт., с мебелью, в отл. 

сост., установлен счетчик на отопление 

(оплата маленькая), кв-ра в удобном мес-

те, рядом новая школа, садик, магазины), 

ц. 1200 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (952) 728-

79-17, Татьяна

 ■ 3-комн. кв-ра в хор. сост. Тел. 8 (904) 

166-92-09

 ■ 3-комн. кв-ра, старого типа, 84/52/10, 

тихий центр, недорого, или меняю. Тел. 8 

(922) 141-43-16

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н Промкомбината, ул. 

Есенина, 5, 77/53/10, в хор. сост., две лод-

жии), ц. 2100 т.р. Тел. 8 (922) 223-33-80

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (г. Первоуральск, 

ул. Медиков, 11, 2/2, 64/44/7), ц. 1680 т.р., 

чистая продажа. Тел. 8 (922) 219-40-04, 8 

(912) 230-77-27

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ХР, 56 кв. м, 2/5, 

собственник). Тел. 8 (953) 048-84-69

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Медиков, 

2/2, 64/44/7, санузел совмещен), ц. 1680 

т.р. Тел. 8 (922) 219-40-04

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Российская, 

УП), или меняю на 1-комн. кв-ру с вашей 

доплатой. Тел. 8 (922) 292-77-18

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4/5, 77,3/48/10, ул. 

М.Горького, 45, в собствен.). Тел. 8 (950) 

639-55-17

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, 78 кв. м), 

недорого. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра (в п. Буланаш, 

Артемовского р-на, 1/5, 2 полулоджии, 

застекленные, раздельный санузел, пло-

щадь 79,4/49,5, площадь лоджий 3,3 и 3,2 

кв.м.), собственник, ц. 1500 т.р., возможен 

торг. Тел. 8 (902) 275-33-77

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (газ, вода, 56 кв.м, ул. Техническая, 
19), ц. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 194-34-43

 ■ дом в Мариинске (баня, скваж., хоз. по-
стройки, уч. 24 сот.). Тел. 8 (950)209-17-77

 ■ дом в пос. Верхние Серги (дерев., 32 кв. 
м, крытый двор, баня, огород 14 сот.), цена 
догов. Тел. 8 (904) 986-47-52, Надежда

 ■ дом в с. Мариинск (дерев., 50,6/40/6, три 
комнаты, кухня, баня, скважина, уч. 8 сот.) 
Тел. 8 (922) 115-88-24

 ■ дом в Совхозе (дерев., 38,5 кв. м, газ, 
лет. водопровод, крытый двор, гараж, ба-
ня, уч. 12 сот.). Тел. 8 (922) 121-46-21

 ■ дом, готов цокольный эт., 130 кв. м, 
два гаража, подъем. ворота, овощная 
и смотровая ямы, 1 эт. — 125 кв., шесть 
комнат, перекрытие ж/б, застеклен, есть 
материалы для крыши (доска, брус, м/
черепица), уч. с теплицей, насажд., ц. до-
гов. Тел. 3-92-53

 ■ коттедж в пос. Южный (130,5 кв. м, 2-эт., 
газ, вода х/г, баня, крытый двор, гараж, уч. 
12 сот.). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дерев. дом с газ. отоплением (р-н 

Барановка, 44,6/31,2, 2 эт., уч. 9,58 сот., 

в собств., две теплицы, баня, яма, две 

стайки), или меняю на кв-ру. Тел. 8 (922) 

219-25-52 

 ■ дом (с газом, капит. гараж, теплицы, 

баня, уч. 9 сот.). Тел. 8 (922) 604-04-95

 ■ дом (2-эт., уч. 12 сот., гараж, стоянка 

для груз. машины, газ, водопровод, эл. 

энергия, канализация, теплица, насаж-

дения, пос. Юго-Западный). Тел. 8 (922) 

203-47-49

 ■ дом (3 комнаты, кухня, ванная и туалет 

в доме, скважина, х/г вода, канализ., газ. 

отопление, евроокна, крытый двор, теплая 

стайка, две теплицы поликарбонат., уч. 6 

сот., в собств., р-н ПАТО). Тел. 8 (922) 198-

65-25, Ирина, 8 (922) 157-96-03

 ■ дом (бревенчатый, 39,5 кв. м, газ. ото-

пление, скважина, вода в доме г/х, с/у в 

доме, уч. 1317 кв. м, ул. Республиканская). 

Тел. 8 (922) 614-87-06

 ■ дом (дерев., огород 13 сот., новая ба-

ня, ул. Комсомольская). Тел. 8 (922) 138-

21-22, 3-57-11

 ■ дом (дерев., уч. 6 сот., 46 кв. м, газ, 
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
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

АКЦИЯ! Все клиенты, заключившие сделки с 15 апреля по 30 июня участвуют в розыгрыше призов 
+ в период акции оформление документов по сделкам и оформление ипотеки* БЕСПЛАТНО!!!

* риэлторские услуги по предоставлению ипотеки

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п СТ Спортивная, 31 13 1/2 ШБ — Р Р — Хорошее состояние 420

К/2 ч/п УП Ленина, 34 12 1/5 П — Р Р — Косметический ремонт 450

К/3 ч/п СТ Азина, 63 20 1/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт, стеклопакет 450

1 ч/п СТ Энгельса, 56 25/18/4 1/5 ШБ — С Р — Евроремонт 900

1 ч/п БР Цветников, 50 25/13/7 1/5 П — С Р + Стеклопакеты, ремонт 940

2 ч/п БР Цветников, 44 37/22/7 1/5 П — С Р + Хорошее состояние 1150

2 ч/п УП Чехова, 49 51/30/9 1/5 П — Р Р — Стеклопакеты, сост. хорошее 1250

2 ч/п УП Кирзавод 51/31/9 4/5 П + Р Р + Стеклопакеты, косметический ремонт 1250

2 ч/п СТ Азина, 75 51/31/9 3/3 ШБ — Р Р + Хорошее состояние 1300

2 ч/п БР Цветников, 39 44,5/30/7 2/5 К — С С — Ремонт, стеклопакеты 1300

2 ч/п УП П.Зыкина, 44 50,3/30/9 5/9 П + Р Р — Хорошее состояние, угловой балкон 1400

3 ч/п СТ Кирзавод 75/51/7 2/2 ШБ + Р Р — Косметический ремонт, сейф-дверь 1270

3 ч/п УП Кирзавод 65/36/9 5/5 П + Р Р — Хорошее состояние, балкон застеклен 1400

3 ч/п УП Цветников, 1 64/40/9 2/5 П + Р Р — Сост. хорошее 1500

3 ч/п УП П.Зыкина, 13 66/41/9 8/9 П + Р Р + Стеклопакеты 1600

3 в/п БР Ковельская, 19 59/43/7 5/5 П + Р Р + Стеклопакеты, ремонт, балкон застеклен 1650

3 в/п СТ Азина, 62 86/58/7 1/2 ШБ — Р Р + Замена труб, счетчики. Можно под нежилое 1550

3 в/п УП Мичурина, 40а 63/41/8 1/2 К + С Р — Стеклопакеты 1750

ДОМ.    САДОВЫЙ УЧАСТОК.    ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК.   ГАРАЖ

сад ч/п — «Заречный» 6 сот., дом 16 м2 — Д — Т — — Баня 300

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

3 в/п ХР Мира, 20 56,3/40/5 1/5 П — С Р — Торец дома, торг 1900

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1750
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 ■ дом в Дегтярске (дерев., 50 кв. м, газ, 

вода, гараж, баня, уч. 12 сот.). Тел. 8 (922) 

172-07-40

 ■ дом в Дегтярске (газ, колодец, уч. 1444 

кв. м). Тел. 8 (902) 261-26-04

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, отапливается газом). Тел. 8 

(902) 410-14-17

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (904) 386-72-36

 ■ дом в п. Южный (ш/з, 72 кв.м, газ, ба-

ня, 2 теплицы, уч. 11 сот.), ц. 1800 т.р. Торг 

уместен. Тел. 8 (963) 040-03-60, 5-38-53

 ■ дом в пос. ЖБИ, или меняю на комнату. 

Тел. 8 (922) 217-70-84

 ■ дом в Совхозе (2-эт., благоустр., гараж, 

баня, газ. отопление), ц. 2650 т.р. Торг. Тел. 

8 (902) 409-94-14

 ■ дом в Совхозе (бревенчатый, 72 кв. м, 

уч. 25 сот. в собств., гараж, рубленая стай-

ка, крытый двор, газ. отопление), или ме-

няю на 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 

8 (912) 277-57-60

 ■ дом дерев., дешево, 21 кв. м., уч. 8 сот., 

баня. Тел. (343) 219-01-67

 ■ дом на Барановке (ул. Коммуны, 34, в 

доме газ, вода, уч. 18 сот., все приватизи-

ровано). Тел. 8 (902) 253-89-03

 ■ дом рядом с Анапой (пос. Супсех), 3 эт., 

нов., стены облицованы камнем, 1-комн. 

кв-ра с отдельным входом, сауна, бассейн, 

сад 10 сот. Тел. 8 (918) 415-58-01

 ■ дом старый, 37,7 кв. м, уч. 9 сот., ц. 500 

т.р. Тел. 8 (902) 444-85-67

 ■ дом, возможны варианты обмена. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

217-31-45

 ■ дом, готов цокольный эт., 130 кв. м, 

два гаража, подъем. ворота, овощная и 

смотровая ямы, 1 эт. — 125 кв., шесть 

комнат, перекрытие ж/б, застеклен, есть 

материалы для крыши (доска, брус, м/

черепица), уч. с теплицей, насажд., ц. до-

гов. Тел. 3-92-53
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

участок. Тел. 8 (904) 988-10-44

 ■ домик-гараж 7х2,5х2 в Ельчевке, на 

Волчихинском водохранилище, в 100 м 

от водоема, на возвышенном месте, 20 м 

от колодца. Тел. 3-59-61, 8 (922) 218-22-09

 ■ срочно! Гараж в ГСК «Ельчевский», ши-

рокий, две ямы, место у сторожки, недоро-

го. Тел. 8 (953) 380-82-87

 ■ стайка в Дегтярске, 3х6, ш/б, двери же-

лезные, р-н стадиона (у церкви). Можно 

рассматривать вариант достройки до га-

ража или под склад, цена догов. Тел. 8 

(902) 443-02-19, после 17.00

ПРОЧЕЕ

 ■ магазин, 80 кв. м, ул. Мира, 19. Тел. 8 
(963) 043-11-34

 ■ сруб старого дома, к нему есть все: 
шифер, пол, потолок и т.д., ц. догов. Тел. 8 
(902) 276-30-72

/// СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на сутки, центр. 
Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (908) 910-65-56

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, тел., жел. 
дверь, решетки, домофон, голбец под ово-
щи, ул. Горького, р-н ТЦ «Ромашка», ц. 7000 
р. Тел. 8 (922) 157-81-45, Лена

 ■ 2-комн кв-ра в центре города. Тел. 8 
(922) 295-36-15

 ■ будьте как дома, кв-ра на сутки, на час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ на часик, на два, на сутки 1-комн. кв-ра. 
Тел. 8 (922) 298-00-37

 ■  1-комн. кв-ра на длит. срок, с мебе-

лью, после ремонта. Тел. 8 (922) 225-00-14 

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длит. срок, 

ул. С.Космонавтов, 1а, 5 эт. Тел. 8 (902) 

440-08-84

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 

225-03-32

 ■ 1-комн. кв-ра после ремонта, без мебе-

ли, на длит. срок, порядочной семье. Пред-

оплата за два мес. по 7000 р. Тел. 8 (950) 

649-45-09, 8 (912) 680-33-22

 ■ 1-комн. кв-ра, 13 кв. м, р-н шк. №2. С 

предоплатой. Тел. 8 (922) 601-10-99

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 эт., р-н стоматологии, 

ул. П.Зыкина, 14. Тел. 8 (950) 551-82-56

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 455-55-01

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 127-40-04

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 550-28-52

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, без мебе-

ли, на длит. срок). Тел. 8 (922) 036-37-37

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, ц. 6000 р. + 

свет. Тел. 8 (922) 141-95-74

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, минимум 

мебели, р-н шк. №3, недорого. Тел. 8 

(950) 190-09-84

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на длит. 

срок., р-н ост. «Юбилейная». Тел. 8 (902) 

269-53-22

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н а/вокзала. Тел. 8 

(922) 120-04-96

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (906) 

806-30-95

 ■ 2- к о м н .  к в - р у  ( У П ,  р - н  м а г. 

«Меркурий»),с мебелью, телефоном. Тел. 

8 (902) 274-35-25 

 ■ 2-комн. кв-ру на длит. срок, после ре-

монта, теплая, без мебели, 5 эт., в кирп. 

доме, р-н маг. «Монетка и Ко». Тел. 8 

(963) 039-82-31 

 ■ 3-комн. кв-ра, ц. 12 т.р. Тел. 8 (919) 

378-25-20

 ■ квартира на час, сутки. Тел. 8 (953) 

609-15-62

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, частично с ме-

белью, девушке, можно с ребенком. Тел. 8 

(950) 192-85-20

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, оплата поме-

сячно, ц. 4000 р. вместе с коммун. услу-

гами. Тел. 8 (950) 541-06-88

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (902) 

476-77-74

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 

153-74-45

 ■ комната меблированная. Тел. 8 (929) 

218-75-75

 ■ комната, ГТ. Тел. 8 (902) 446-92-93

 ■ комната. Тел. 8 (912) 678-71-73

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ производственно-складские и офис-
ные помещения. Тел. 8 (922) 222-80-47

 ■ торговые площади, ул. Кирзавод, 28 и 
ул.Цветников, 32, или продам. Тел. 8 (922) 
102-12-73

 ■ гараж в ГСК «Чусовой-1», есть все: свет, 

ямы. Тел. 8 (912) 636-33-63

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 3-19-10, 8 

(912) 211-27-45

 ■ гараж, р-н пожарного ДЕПО. Тел. 8 

(922) 126-47-31, Сергей

/// СНИМУ

 ■ арендую помещение под торговлю. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 8 (902) 
442-02-02

 ■ для молодой пары комнату или 1-комн. 
кв-ру. Порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Тел. 8 (963) 047-24-99, 8 
(965) 533-37-65 

 ■ для молодой семьи дом с газом и во-
дой. Рассмотрим варианты с последую-
щим выкупом. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8 (904) 543-72-62

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра или дом в черте 
города. Тел. 8 (904) 381-81-84

 ■ 1-комн. кв-ру для семьи из трех чело-

век на длит. срок, желательно без мебели. 

Тел. 8 (922) 157-86-80

 ■ семья из двух человек снимет жилье 

в р-не ДОКа или вокзала. Тел. 8 (922) 

026-36-13

 ■ срочно! для семьи из трех человек 

2-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (912) 

636-44-52

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 675-92-81

 ■ жилье, недорого. Тел. 8 (953) 054-96-01

 ■ для семьи из двух человек дом на длит. 

срок. Желательно со всеми удобствами. 

Рассмотрим все варианты. Своевремен-

ную оплату и порядок гарантируем. Тел. 

8 (953) 053-19-26

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 

(922) 177-37-03

 ■ для молодой семьи кв-ра, желательно 

с мебелью. Порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8 (953) 604-74-01, 8 (953) 052-43-68

 ■ для молодой семьи из трех человек 

комната, кв-ра или дом, недорого. Тел. 8 

(950) 541-36-74

 ■ 2-3-комн. кв-ра на длит. срок, в р-не 

рынка «Хитрый». Чистоту, оплату гаран-

тирую. Тел. 8 (950) 555-30-52

 ■ для молодой семьи из трех человек 

2-комн. кв-ра или дом с газом и водой, 

недорого. Рассмотрим все варианты. Тел. 

8 (922) 153-74-50

 ■ для порядочной семьи из 4 человек 

дом в р-не за шк. №4 или р-н Хлебозаво-

да. Порядок и оплату гарантируем. Тел. 8 

(950) 204-62-89

 ■ кв-ра. Тел. 8 (904) 178-18-14

 ■ сад на длит. срок. Тел. 3-61-02, 8 (922) 

173-39-72

 ■ кв-ра в хор. сост. Тел. 5-03-71

 ■ для семьи из трех человек, 1-2-комн. 

кв-ру (МГ, на длит. срок), оплату и порядок 

гарантируем. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 173-49-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра без мебели, на длит. 

срок, недорого. Тел. 8 (912) 666-52-24

 ■ в аренду сад. Тел. 8 (953) 602-48-63, 

2-01-13

/// ПОКУПКА

 ■ 2-3-комн. кв-ру (ср. эт., р-н шк. №28., и 
шк. №3), рассмотрю все предложенные 
варианты. Тел. 8 (912) 681-44-82

 ■ 2-3-комн. кв-ру (СТ или БР, ПМ, кроме 
1-го этажа). Тел. 8 (902) 447-81-16

 ■ 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ гараж в р-не шк. №10. Тел. 8 (922) 
148-77-31

 ■ дом с участком, недорого. Можно под 
слом. Тел. 8 (912) 673-03-55

 ■ комнату (18 кв. м и более), недорого. 
Тел. 8 (912) 664-91-06

 ■ любую срочно! 1-2-комн. кв-ру, (ГТ). Тел. 
8 (912) 672-20-80

 ■ садовый уч. в Заречном. Тел. 8 (906) 
805-12-87

 ■ срочно! комнату (9-12 кв. м.). Тел. 8 (904) 
986-71-75, 8 (922) 152-99-96

 ■ 1-2-комн. кв-ра в Ревде. Тел. 5-44-73

 ■ 1-комн. кв-ра (в р-не шк. №10). Тел. 8 

(912) 264-41-31

 ■ 1-комн. кв-ра (любой эт., можно в 

плох. сост.), без посредников. Тел. 8 (950) 

555-45-64

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 657-65-97, 3-17-31

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. не дороже 800 т.р. Без 

посредника. Тел. 8 (904) 178-94-47

 ■ 2-3-комн. кв-ра (ул. Российская, 11, 

13, 15, крайние эт. не предлагать). Тел. 8 

(912) 696- 86-28

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Без посредников. Тел. 

8 (952) 837-61-17

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, ПМ, ср. эт.). Тел. 

8 (912) 293-55-26

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ или МГ, р-н шк. 

№10, любой этаж). Тел. 8 (953) 603-10-89

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, БР, МГ), ц. до 1000 т.р. 

Рассмотрю все предложенные варианты. 

Тел. 8 (908) 633-56-86, Алена

 ■ 2-комн. кв-ра (в р-не шк. №3). Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (912) 202-20-73

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ или ПМ), в Ревде, 

за разумную цену. Тел. 8 (919) 370-72-63

 ■ 2-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (950) 201-

16-40

 ■ 2-комн. кв-ра, (МГ, р-н шк. №2, №29). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (904) 

986-53-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Без посредника. Тел. 8 

(963) 046-10-73

 ■ гараж по ул. Ярославского. Тел. 8 (963) 

040-43-68, после 21.00

 ■ дом (газ, вода). Тел. 8 (922) 605-88-90

 ■ дом (кирпич., 220-240 кв. м, р-н «По-

ле Чудес», Промкомбинат). Тел. 8 (922) 

217-61-71

 ■ дом в Совхозе. Тел. 8 (950) 548-65-47

 ■ жилой дом. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 544-05-57

 ■ рыбацкий домик на Шумихе, за разум-

ную плату. Тел. 8 (902) 273-05-46

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ХР, ср. эт., р-н 

центр), за нал. расчет, недорого. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (в р-не шк. №10). 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (922) 

203-26-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (р-н а/станция, 

маг. «Юбилейный», ср. эт.). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ср. эт., р-н шк 

№2). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 156-28-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ср. эт., р-н шк. 

№3). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(982) 630-42-03

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (центр, любой 

эт.), не агентство. Тел. 8 (922) 156-36-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ц. 1100 т.р. На-

личный расчет. Не агентство. Посредников 

просьба не беспокоить. Тел. 5-60-83

 ■ срочно! квартиру, можно не приватиз., 

с долгами. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ■ срочно! комнату, можно с долгами, 

неприватиз. Без агентств. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ участок в саду. Тел. 8 (922) 147-68-44 

 ■ участок в саду. Тел. 8 (922) 147-68-44

 ■ хорошую 1-комн. кв-ру. тел. 8 (922) 

227-77-37

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21102, дек. 99 г.в., 100 т.км, ин-
жектор, в хор. сост. Тел. 8 (952) 726-37-54

 ■ ВАЗ-21104, 05 г.в., цв. «жемчуг», 1,6 л, 16 
кл., ц. 175 т.р. Торг. Тел. 8 (929) 218-74-70

 ■ ВАЗ-2112, 02 г.в., недорого. Тел. 8 (950) 
203-08-64

 ■ ВАЗ-2102, 01 г.в., в хор. сост. Тел. 8 

(902) 585-17-67

 ■ ВАЗ-2102, 85 г.в., цв. синий. Тел. 8 (953) 

820-31-65

 ■ ВАЗ-2103. Тел. 8 (912) 605-77-47

 ■ ВАЗ-2106, 02 г.в., лит. диски, з/л рези-

на, ц. 70 т.р. Тел. 8 (912) 296-94-44

 ■ ВАЗ-2106, 96 г.в., ц. 20 т.р. Тел. 5-57-10, 

8 (922) 156-19-94

 ■ ВАЗ-2107, 00 г.в. Тел. 8 (953) 820-31-65

 ■ ВАЗ-2107, 00 г.в., цв. «вишня», треб. 

ремонта по кузову, ц. 30 т.р. Тел. 3-92-65 

 ■ ВАЗ-2107, 06 г.в., литье, сигнализация, 

музыка. Тел. 8 (922) 226-61-53

 ■ ВАЗ-2107, октябрь 06 г.в., цв. белый, 

цена догов. Тел. 8 (922) 298-81-02

 ■ ВАЗ-21074, 03 г.в., цв. белый, 48 т. км, 

в хор. сост., зим. резина, ц. 85 т.р. Тел. 8 

(909) 003-25-37

 ■ ВАЗ-21074, 05 г.в., цв. белый, ТО сен-

тябрь, газ/бензин. электронное зажигание, 

сост. хор., карбюратор, защита картера, 

крыльев. Тел. 5-19-76, вечером, 8 (922) 

028-87-27

 ■ ВАЗ-21074, 06 г.в., цв. зеленый, 77 т. км, 

ц. 70 т.р. Тел. 8 (953) 039-19-60

 ■ ВАЗ-21074, 10 г.в., цв. серо-сине-зе-

леный металлик, двиг. 1,6 л, инжектор, 

1918 км, сигнализация, магнитола, 4 ко-

лонки, тонировка, защита мовиль. Тел. 8 

(922) 169-71-87

 ■ ВАЗ-21074, окт. 05 г.в., 50000 км, в хор. 

сост., ц. 100 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 585-17-80

 ■ ВАЗ-2108, 97 г.в. Тел. 8 (912) 605-77-47

 ■ ВАЗ-21083, 93 г.в., литые диски, магни-

тола «Pioneer», сабвуфер, ц. 55 т.р. Тел. 8 

(950) 198-63-71

 ■ ВАЗ-2109, 02 г.в., цв. серый, в хор. сост. 

Тел. 8 (904) 984-72-43

 ■ ВАЗ-2109, 96 г.в., клин. двиг., ц. 20 т.р. 

Торг. Тел. 8 (912) 656-29-46

 ■ ВАЗ-21093, 00 г.в., цв. «мираж», кар-

бюратор, ц. 80 т.р. Тел. 8 (922) 132-07-69

 ■ ВАЗ-21099, 00 г.в., в хор. сост. Тел. 8 

(922) 147-83-27

 ■ ВАЗ-21099, 00 г.в., цв. фиолетовый, 

карбюратор, ц. 85 т.р. Тел. 8 (922) 158-

96-72

 ■ ВАЗ-21099, 97 г.в., цв. белый, сигнали-

зация, магнитола, лет. резина, ц. 60 т.р. 

Торг. Тел. 8 (922) 110-92-44, 5-65-82

 ■ ВАЗ-21099, цв. вишневый, сигнализ., 

музыка. Тел. 5-28-35, 8 (904) 166-90-02

 ■ ВАЗ-21099i, 03 г.в., цв. черный, ц. 

130 т.р. Торг при осмотре. Тел. 8 (922) 

101-60-45

 ■ ВАЗ-2110, 01 г.в., цв. «чероид», 16-кл. 

мотор, в хор. сост. Тел. 8 (912) 227-61-81

 ■ ВАЗ-2110, 97 г.в., карбюратор, цв. зе-

леный металлик, ц. 65 т.р. Тел. 8 (953) 

824-56-97

НЕДВИЖИМОСТЬ • АВТО 

СНИМУ
КВАРТИРУ 
с современной мебелью 

и ремонтом.

Дорого, на 2 года

Тел. 8 (912) 286-00-00

Тел. 8 (912) 241-65-28

Склад хол.
S=260 м2, в городе, земля, 

кран-балка 5 т, охрана, вода, 

возможность расширения 

полезной площади

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78,

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